UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 162/2010

Designa Membro Titular para a Câmara

de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 466 Reunião Ordinária, realizada em 19/8/2010, à vista do

contido no Memorando n. 80/2010/PAU, de 9/6/2010 UnBDoc n. 57472i2010, de 917/2010),

RESOLVE:

Designar o Professor Márcio Augusto Roma Buzar para compor a

Câmara de Extensão, na condição de Membro Titular, como Representante da

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta data.

Brasília, 20 de agosto de 2010

, 	 /

José Geraldó 	S de ous Junior

PresKente (j

O/cópia: GRE/VRT/FAU/D EX/CEX/SOAISRH
LVR/gjc